MARIA APARECIDA ROSA CEDRO, inscrito no CPF Cadastro de Pessoas Físicas sob 
o n° 675.588.445-68 e portador do RG. n° 05.734.325-03SSP/BA, Residente e residente e domiciliada na 
Praça Manoel Teixeira Leite, s/n, Centro, Souto Soares-Ba, CEP 46.990-000. 

Valor global: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), perfazendo o valor global de R$ 14.400,00 
(quatorze mil e quatrocentos reais). 

Embasamento Legal: Art. 74, inciso V, da Lei n.º 14.133/21. 
Homologação/Ratificação: 09/01/2026. 
Gestora do Fundo: Selma Vieira de Souza 

Contrato N° 012/2026LI-FMS - Processo de Inexigibilidade nº 004/2026FMSIN 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares- Bahia.

[...]

MARIA APARECIDA ROSA CEDRO, inscrito no CPF Cadastro de Pessoas Físicas sob 
o n° 675.588.445-68 e portador do RG. n° 05.734.325-03SSP/BA, Residente e residente e domiciliada na 
Praça Manoel Teixeira Leite, s/n, Centro, Souto Soares-Ba, CEP 46.990-000. 

Valor global: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), perfazendo o valor global de R$ 14.400,00 
(quatorze mil e quatrocentos reais). 

Embasamento Legal: Art. 74, inciso V, da Lei n.º 14.133/2021. 
Unidade Orçamentária: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde. 
Ação....2159 – Manut. das Ações do bloco de vigilância em Saúde. 
Classificação Econômica: 339036 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física.